Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	13 ноября 2020 года
	№
	102-р

п. Ефимовский
О временном ограничении посещения администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

На основании постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020  №573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", постановления Главного санитарного врача Российской Федерации от 16.10.2020 № 31 "О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-19 в период сезонного подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и гриппом":

1. Временно ограничить посещение администрации Ефимовского городского поселения по адресу: п. Ефимовский, ул. Комсомольская, дом 9 (далее – администрация) -физическими и юридическими лицами с 16 ноября 2020 года до особого распоряжения.

2. Прием посетителей осуществлять по предварительной записи по телефонам:

	Заместитель главы администрации
	8(81366)51-662

	Организационный сектор администрации
	8(81366)51-519

	Сектор по управлению имуществом администрации
	8(81366)51-340

	Сектор жилищно-коммунального хозяйства администрации
	8(81366)51-200

	Финансово-экономический сектор администрации
	8(81366)51-422

3. Осуществлять обмен документами и корреспонденцией через ячейки, расположенные на 2 этаже здания администрации.

4. Рекомендовать гражданам и организациям обращаться в администрацию Ефимовского городского поселения по адресу: 187620, Ленинградская область, п. Ефимовский, ул. Комсомольская, д. 9 или по электронной почте: efimovskaya_admi@mail.ru
5. Руководителям структурных подразделений ознакомить с настоящим распоряжением работников под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зобкову В.А., заместителя главы администрации.
7. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и разместить на официальной сайте Ефимовского городского поселения.

Глава
администрации

         С.И.Покровкин

Разослано: Зобковой В.А., структурным подразделениям,  редакция газеты, в дело